1369, octubre, 23

Inventari dels béns relictos de Guillem Puig, fet a instància de Ramon de Puig, prevere beneficiat de la Seu de Barcelona.

AHPM. Inventaris 1389-1391, 1389, maig, 19 - 1391, gener, 27. Tr. 484, ff. 100vº-101rº.

Item, in dicto hospicio:

[1] Item, alios [...] ¹ *libros* paruos [2] et algunas *scripturas*, parui ualoris.

¹ *espai corresponent a un mot il·legible.*

1369, desembre, 28

Testament de Berenguer de Solanes, mercader i ciutadà de Manresa.

AHPM. *Testamentorum III* 1365-1372. 1357, març, 28 - 1373, febrer, 18. Tr.
466. ffsn.

[1] Item, lego dicte capelle sancti Michaelis eiusdem ciuitatis quoddam *Missalem* pretii seu ualoris trecentorum solidorum, quod uobis esse et stare penes procuratores qui sunt et pro tempore erunt missarum ipsius capelle.

[2] Item, dimitto Berengario de Solanes canonicus ecclesie Minorise, filio meo, eodem iure institutionis et pro parte hereditate et legitima et quocumque alio iure et pertinentie et pertinere debet in bonis meis, illam primam quantitatem quam michi debet per quandam capam sacerdotali, quam emi percipi [sic] quod decostauit quadraginta libras Barchinone de terno et plus, et quendam librum meum uocatum *Clementines*, [3] et quendam alium librum uocatum *Sisè*, [4] et quendam alium librum uocatum *Decretals*, quos libros emi a diuersis personis.

[5] Item quoddam *Breuiarium* meum, quod emi a sacrista dicte ecclesie et omnia etiam et singula quod idem filius meus michi debebat, quod uistraxerunt pro ipso in studio suo.

1370, març, 13

Inventari dels béns relictos de Bernat de Terra, ciutadà de Manresa, fet a instància de la seva vídua, Elisenda.

AHPM. *Inventariorum III* 1391-1393, 1387, gener, 17 - 1394, gener, 29. Tr. 485, ff. 81v^o-85r^o.

Postea vicesima die marcii anno predicto, per dita Elisenda atorch auer atrobat los béns deual scrits, qui eren en una cambra:

[1] Item, una caxeta ab algunes *cartas de proprietats*.

[2] Item, .I. d[...]¹loret ab .I. *sach d=escriptures*.

[3] Item, .I. *Brauiari*, de paper, ab cuberta de cuir.

[4] Item, altro *Brauiari*, de paper, ab posts.

[5] Item .I. *romanç*.

[6] Item I^{es} *Salms*, de pocha ualor.

Nota: Item, .IO. guitarres.

¹ *espai corresponent a tres lletres ilAlegibles.*

1370, juny, 10

Bernat Morató, escrivà de la cort del degà de Manresa, ven a Bernat Andreu, capellà de l'honor del papa i de la seu apostòlica, el llibre Codex, en pergamí, pel preu de 100 sous.

AHPM. Llibre particular de Bernat Andreu i Francesca, la seva germana 1357-1400. 1357, març, 28 - 1400, gener, 10. Tr 196. ffsn.